
 
 
 

 

DIGITÁLNÍ A INFORMAČNÍ AGENTURA 

NA VÁPENCE 915/14, 130 00, PRAHA 3 

DIA.GOV.CZ POSTA@DIA.GOV.CZ 

 

 

 
(osobní údaje anonymizovány) 
 

 

 

 

K 

žádosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím - poskytnutí 

informací 

 

 

Digitální a informační agentura, odbor právní a legislativní, obdržela dne 9. července 2024 žádost podle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále také „InfZ“), podanou (osobní údaje 
anonymizovány) (dále také „žadatel“). 
 
V reakci na žádost Digitální a informační agentura poskytuje žadateli následující informace: 
 
K dotazu „zda existují strategické dokumenty DIA týkající se jednotných tzv. "good code practices", nebo 
také "quality code practices", které sjednocují metodiku vývoje softwaru v gesci agentury, případně o 
jaké practices se jedná“ Digitální a informační agentura uvádí, že žádnou good code practices", nebo 
také "quality code practices" nemá, protože vlastní vývoj nerealizuje, neboť problematika, které by se 
tyto dokumenty měly týkat, je řešena dodavatelsky. 
 
K dotazu „zda existuje jednotný rámec/standart, kterým DIA vede projektovou dokumentaci“ Digitální a 
informační agentura uvádí, že tato problematika je upravena jejími vnitřními předpisy. 
 
Závěrem Digitální a informační agentura děkuje za vyjádření podpory její činnosti. 
 
JUDr._ADAM_JAREŠ_Ph.D. 

ředitel odboru právního a legislativního_ 

*DIAPX0032Q9R* 
DIAPX0032Q9R 

prvotní identifikátor 

ČÍSLO JEDNACÍ 

DIA- 14400-2/OPL-2024 

 

 

VYŘIZUJE  E-MAIL 

JUDr. Adam Jareš, Ph.D.  adam.jares@dia.gov.cz 

   
  POČET PŘÍLOH MÍSTO ODESLÁNÍ / DNE 
 0 

Praha / datum uvedeno v doložce 
elektronického podpisu 

  
 



 
 
 

 

DIGITÁLNÍ A INFORMAČNÍ AGENTURA 

NA VÁPENCE 915/14, 130 00, PRAHA 3 

DIA.GOV.CZ POSTA@DIA.GOV.CZ 

 

 


